
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

«Аск » 20АЧ г. № ЧЦ

О согласии с проектом внесения 
изменений в генеральный план 
Алексеевского городского округа

В соответствии с ч.9 ст.28 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, с Законом Белгородской области от 21 декабря 2017 года № 223 «О 
перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности 
между органами местного самоуправления и органами государственной власти 
Белгородской области», на основании протокола публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в Генеральный план Алексеевского городского округа, 
утвержденного распоряжением департамента строительства и транспорта 
Белгородской области № 776 от 27.12.2018г. «Об утверждении генерального плана 
Алексеевского городского округа Белгородской области», и заключения о результатах 
публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 
Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского округа 
постановляет:

1. Согласиться с проектом внесения изменений в Генеральный план 
Алексеевского городского округа и направить его в управление архитектуры и 
градостроительства Белгородской области.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа по строительству и

А.Н. Калашников


